
DZIENNIK URZĘDOWY
W O J E W Ó D Z T W A  L E G N I C K I E G O
Pt  ISSN 0239-8257 Le g n i c a ,  d n i a  15 maja 1990 r .  Nr 15 

T r  e ś 6 t

ZARZĄDZENIE WOJEWODY LEGNICKIEGO:
P o z . :  209 -  n r  36 z d n i a  14 maja 1990 r .  z m i e n i a j ą c e

z a r z ą d z e n i e  w s p ra w i e  t a r y f y  przewozu osób 
i  bagażu w m i e j s k i e j  ko mu n i k a c j i  p u b l i c z n e j  A9X

UCHWAŁY : 1
210 -  n r  XVI/82/9Q M i e j s k i e j  Rady Narodowej

w Głogowie z d n i a  25 k w i e t n i a  1990 r .  
z m i e n i a j ą c a  uchwałę  w s p ra w i e  s t a w k i  c zyns zu  
najmu za l o k a l e  użytkowe na t e r e n i e  m i a s t a  ' _

ł Głogowa A. . .
211 -  n r  XVI/85/90 M i e j s k i e j  Rady Narodowej  w

Głogowie z d n i a  25 k w i e t n i a  1990 r .  
w s pr a wi e  u t r a t y  mocy uchwały n r  X I I I / 5 5 / 9 0  
M i e j s k i e j  Rady Narodowej  w Głogowie z dn ia  
25 s t y c z n i a  1990 r .  w s p r a w i e  podwyższen i a  
wysokośc i  o p ł a t y  r o c z n e j  za g r u n t y  oddane 
w z a r z ą d ,  uży tkowan ie  l ub  uży tkowanie  
w i e c z y s t e  .

296
212 -  n r  X I I / 5 9 / 9 0  M i e j s k i e j  Rady Narodowej  w

Jaworze  z d n i a  26 k w i e t n i a  1990 r .  zmie 
n i a j ą c a  uchwałę  w s p r awi e  o p ł a t y  t a r g o w e j

213 -  nr  X I I / 6 2 / 9 0  M i e j s k i e j  Rady Narodowej
w Jaworze  z d n i a  26 k w i e t n i a  1990 r .  
w s pr a wi e  p r z e z n a c z e n i a  do o ddan i a  w 
w uży tkowan ie  w i e c z y s t e  d z i a ł e k  budów- 
l a ny ch  w drodze  p r z e t a r g u  . t . .

214 -  n r  XIV/47/90 Rady Narodowej  Mi as t a
i  Gminy w Śc inawie  z d n i a  26 k w i e t n i a  
1990 r .  w s p r awi e  u s t a l e n i a  wysokośc i  
d z i e n n e j  o p ł a t y  t a r g o w e j  . ? ? ?

215 -  n r  XIV/48/90 Rady Narodowej  Mi as t a  i  Gminy
w Śc inawie  z d n i a  26 k w i e t n i a  1990 r .  
w s p r awi e  zmian nazwy u l i c  w m i e ś c i e
Śc inawie

216 -  n r  XI / 47 / 90  Gminnej  Rady Narodowej  w Rad
wanicach  z d n i a  30 marca 1990 r .  w s p r awi e  
ogólnego p l an u  zagospodarowan ia  p r z e s t r z e ń -  
nago gminy Radwanice A . .



- <294-

2

Z A R Z Ą D Z E N I E  s
217 - nr 4/90 Naczelnika Miasta i Gminy w Procho

wicach z dnia 3 maja 1990 r. w sprawie 
określenia godzin otwierania i zamykania pla
cówek handlu detalicznego, zakładów gastro
nomicznych i zakładów usługowych .-KQ

209.
ZARZĄDZENIE Nr 36 

Wojewody Legnickiego 
z dnia 14 maja 1990 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie taryfy przewozu osób i baga
żu w miejskiej komunikacji publicznej.

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o cenach (Dz.U. z 1988 r. Nr 27, poz. 195) w związku
z § 1 ust. 1 pkt 1 lit. f) i § 2 uchwały nr 187 Rady Mini
strów- z dnia 30 grudnia 1989 r. w sprawie określenia wykazu 
towarów i usług, na które ustala sią ceny urzędowe (Monitor 
Polski Nr 44, poz. 354 i z 1990 r. Nr 11, poz. 82) zarządza 
się, co następuje:

§ 1.
W Taryfie przewozu osób i bagażu w miejskiej komunikacji pub
licznej, stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 3 Wojewody 
Legnickiego z dnia 14 marca 1986 r. w sprawie taryfy przewozu 
osób i bagażu w miejskiej komunikacji publicznej (Oz.Urz.W. 
Legn. Nr 3, poz. 30; z 1987 r. Nr 5, poz. 30 i Nr 9, poz. 75;
z 1988 r. Nr 1, poz. 2; z 1989 r. Nr 3, poz. 15, Nr 9; poz,123,
Nr 11, poz. 159, Nr 12, poz.,164 i Nr 17, poz. 203; z 1990 r.
Nr 3, poz. 21) § 3 otrzymuje, brzmienie:
"§ 3. W przewozach osób na liniach komunikacyjnych zamiejskich 
(międzymiastowych) stosuje się następujące ceny biletów 
jednorazowego przejazdu:
1) na liniach komunikacyjnych normalnych - według następu

jącej tabeli:

Za odległość kilometrów Cena biletu jednorazoweqo w zł
normalnego ulgowego

do 10 800 400
11 - 20 • 1400 700
21-30 ' 2000 1000
31 - 40 2600 1300
41 - 50 3200 1600
51-60 3800 1900
61-70 • 4400 2200
71 - 80 5000 2500
81 - 90 5600 2800

‘ 91 -100 6200 3100

9



Oz.Urz.Woj.Legn. Nr 15 o r „ Poz. 2cy - j
209.

2) na liniach komunikacyjnych 
cej tabeli:

pospiesznych - według następują-

Za odległość kilometrów Cena biletu jednorazoweqo w zł.
normalnego ulgowego

do 20 2000 100021-40 3600 180041 - 60 5200 260061 - 00 6000 30005 81 -100 8400 4200"
§ 2.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Legnickiego i wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 1990 r.

WOJEWODA LEGNICKI 
Ryszard Jelonek

210.

UCHWAŁA Nr XVI/82/90 
Miejskiej Rady Narodowej w Głogowie 

z dnia 25 kwietnia 1990 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie stawki czynszu najmu za lokale 
użytkowe na terenip miasta Głogowa.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo lokalowe (Dz.U. z 1987 r. nr 30, poz. 165 oraz 
z 1989 r. nr 10, poz. 57, nr 34, poz. 178 i nr 35, poz. 192)
i § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia
1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użyt
kowe (Dz.U. nr 40, poz. 230, z 1988 nr 42, poz. 330, z 1989 r. 
nr 67, poz. 409) Miejska,Rada Narodowa w Głogowie uchwala, 
co następuje:

SI.
W uchwale nr XIII/60/90 Miejskiej Rady Narodowej w Głogowie
z dnia 25 stycznia 1990 r. w sprawie ustalenia stawki czynszu
najmu za lokale użytkowe (Oz.Urz.Woj.Legn. nr 4, poz. 29) 
wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 ust. 3 pkt. 1 po lit. "k" wprowadza sie lit. "1"

.i "ł" o brzmieniu:
uJJ apteki 500,- zł,
łl placówki kulturalno-oświatowe 500,- zł,"

2) w § 1 ust. 3 pkt. 2 po lit. "k" wprowadza się lit "1" i "ł" 
o brzmieniu:

Ł, ,1) apteki 500,- zł,
ł) placówki kulturalno-oświatowe 500,- zł.1',



Dz.Urz.Woj .Leon. Nr 15, ' - 2..j„ - P0 2 . ■<

210.
§ 2.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty podania jej 
do wiadomości publicznej w drodze obwieszczonia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewddztwa Legnickiego.

* *

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

Andrzej Polak

UCHWALA Nr XVI/85/90 
Miejskiej Rady Narodowej w Głogowie 

Z dnia 25 kwietnia 1990 r. 
w sprawie ustraty mocy uchwały nr XIII/55/90 Miejskiej Rady 
Narodowej w Głogowie z dnia 25 stycznia 1990 r. w sprawie 
podwyższenia wysokości opłaty rocznej za grunty oddane w 
zarząd, użytkowanie lub użytkowanie wieczyste.

Na podstawie art. 46 ust. 3.ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości 
(Dz.U. z 1989 r. Nr 14, poz. 74) Miejska Rada Narodowa 
w Głogowie uchwala, co następuje:

§ 1 .
Traci moc uchwała nr XII1/55/90 Miejskiej Rady Narodowej 
w Głogoyie z dnia 25 stycznia 1990 r. w sprawie podwyższania 
wysokości opłaty,rocznej za grunty oddane w zarząd, użytkowa
nie lub użytkowanie wieczyste (Dz.Urz.Woj.Legn. Nr 3,.poz. 24).

§ 2 .
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. v

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewddztwa Legnickiego.

Przewodniczący 
Miejskiąj Rady Narodowej

Andrzej Polak
2 1 2 .

UCHWALA Nr XII/59/90 
Miejskiej Rady Narodowej w jaworze 

z dnia 26 kwietnia 1990 r. 
zmieniająca uchwałą w sprawie opłaty targowej.

Na podstawie art. 13 ust. 4 i art. 14 ust. 2 ustawy 
z dnia 14 marca 1986 r, o podatkach i opłatach lokalnych 
(Oz.U. Nr 12, poz. 50; z 1988 r. Nr 19, poz. 132; .z 1989 r.
Nr 35, poz. 192 i Nr 74, poz. 443) Miejska Rada Narodowa 
w Jaworze uchwala, co następuje:



Oz.Urz.Woj.Legn. Nr 15 - 29 ) - .Poz. 2.12 U l i

1̂ 2.
§ 1.

W uchwale nr XI/49/90 Miejskiej Rady Narodowej w Jaworze 
z dnia 27 lutego 1990 r. w sprawie opłaty targowej (Dz.Urz. 
Woj.L gn. Nr 7, poz. 39) § 4 otrzymuje brzmienie:
" § 4. Za-pobór opłaty targowej Ochotniczej Straży Pożarnej 
i uminnej Spółdzielni "Samopomoc Chłopska" w Jaworze przysłu
guje wynagrodzenie w wysokości 80 % zainkasowanej kwoty. 
Jednostki te należne im wynagrodzenie potrącają z Kwoty 
pobranej opłaty targowej, a pozostałą kwotą wpłacają na rachunek budżetu rady narodowej".

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia obwieszczenia 
na tablicach ogłoszeń na terenie mirasta Jawora i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Legnickiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Jaworze 
Roman Gościński

213.
UCHWALA Nr XII/62/9Q 

Miejskiej Rady Narodowej w Jaworze 
z dnia 26 kwietnia 1990 r. 

w sprawie przeznaczenia do oddania w użytkowanie wieczyste 
działek budowlanych w drodze przetargu.

Na podstawie art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1905 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości 
(Dz.U. z 1909 r. Nr 14, poz. 74) i § 2 ust. 1 zarządzania 
Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budowhictwa z dnia 5 
września 1988 r. w sprawie zasad organizowania i przeprowadze
nia przetargu na działki budowlane (Monitor Polski Nr 26, 
poz. 235) Miejska Rada Narodowa uchwala, co nas tępuje: *

§ 1.
Przeznacza się 11 działek budowlanych wolnostojących oraz 
4 działki w zabudowie bliźniaczej do oddania w użytkowanie 
wieczyste w drodze przetargu osobom fizycznym na cele okreś
lone w art. 23 ust. 1 pkt. 1 lit. a ustawy z dnia 29 kwiet
nia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho-^ 
mości (Oz.U. z 1985 r. Nr 14, poz. 74) zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.
dykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta.

§ 3 -Uchwała wchodzi w życie po upływie siedmiu dni od daty podania 
jej do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwo Legnickiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Jaworze 
Roman Gościński



D z.U rz . Woj. Legn. Nr 15 - 29P~

213 . .

Z -a ł ą c z n i k  
do Uchwały Nr X I I /6 2 /9 0  

M i e j s k i e j  Rady Narodowej w Jaworze  
z dn ia  26. k w ie tn ia  1990 r .

Nr działk i Pow.działki  
w m2

Położenie działk i Księga wie
czysta Nr 
Kw

616/1
628/1
619/1
627/1
620/1
614/1
624
234/7
234/6
234/5
234/3
623/1
623/2
624/1
624/2

obr. 7 
obr. 7 
obr. 7 
obr. 7 
obr. 7 
obr . 8 
obr. 8 
obr. 7 
obr. 7 
obr. 7 
obr. 7 
obr. 7 
obr. 7 
obr. 7 
obr. 7

546
505
555
546
547 
401 
386 
699 
465 
507 
497 
353 
340 
339 
352

Jawor, Bema Nr 14 
Jawor, Bema Nr 15 
Jawor, Bema Nr 16 
Jawor, Bema Nr 17 
Jawor, Bema Nr 18 
Jawor, Brzechwy Nr 7 
Jawor, Głucha Nr 4 f  
Jawor, Kościuszki.Nr 4a 
Jawor, Kościuszki 4b 
Jawor, Kościuszki 4c 
Jawor, Kościuszki 4d 
Jawor, Berlinga Nr 19 
Jawor, Berlinga Nr 21 
Jawor, Berlinga Nr 23 
Jawor, Berlinga Nr 25

11052
11053 
11058 
11055 
11060 
11434 
11429 
11584
11578 
11505
11579 
11064 
11583 
11061 
11582

214.

UCHWALA Nr XIV/47/90 
Rady Narodowej Miasta i  Gminy w Ścinawie 

z dnia 26 kwietnia 1990 r .  
w sprawie ustalenia wysokości dziennej opłaty targowej.

p o z ! 2 i 9 2 ! ZŃr5 7 4 , Zp o z ! 8 443) Rada’ Narodowa M iasta  i  Gminy 
w Ś c in a w ie  u ch w ala , c o  n a s tę p u j e :

U s ta la  s i ę . d z i e n n ą  ° P ł a t ę  j^w ^spożyw czych , warzyw,
prawnych prowadzących sp rzed  ^  .  . i  i  ar tyk u łów  przemy-

ss& riiM !4: sisM sa: ^
l ) 3 ?C^ k l ! ¥ k o s z a ? i w la d r a ,  s k r z y n k i .  wdzka r e c z n o g o ,  « * « u # ^  

(od o so b y ,  wózka, row eru; i t p . ,  ■ 3 .COQ zł*,.

55 z samochodu6 osobowngo i  c ię la r o w d g o  do 1 . 0  tony ^  
o ra z  p rzyczep y



Dz .  U r z .  Wo j .  l e g n .  Nr- 15 - 2 $ P o z . z h i  *

214.

i) z samochodu c i ę ż a r o w e g o  o ł a d o w n o ś c i  powyże j  1 t .  5 . 00 0  z ł ,  
5) k o n i ,  b y d ł a ,  j a ł o w i z n y  od s z t u k i  5 . 00 0  z ł .

§ 2 .
E m c r y t o r m . i  r e n c i s t o m  s p r z e d a j ą c y m  warzywa,  owocu i  k w i a t y  
z w ł a s ny ch  ogrodów d z i a ł k o w y c h  u d z i a l a s i ę  u l g ę  w w y s ok oś c i  
50 % o p ł a t y  t a r g o w e j  w y m i e r z o ne j  w § 1.

§ 3 . ‘
N a l e ż n o ś ć  z t y t u ł u  o p ł a t y  t a r g o w e j  p o b i e r a  u p o w a ż n i o n a  osoba  
( i n k a s e n t )  p r z e z  Urząd  M i a s t a  i  Gminy w Ś c i n a w i e  za p o k w i t o 
waniem.

§ 4.
Za pobó r  o p ł a t y  t a r g o w e j  i n k a s e n t o w i  p r z y s ł u g u j e  w y n a g r o d z e n i e  
w w ys o k o ś c i  10 h z a i n k a s o w a n e j  o p ł a t y .

§ 5.
T r a c i  moc u c hwa ł a  n r  3 9 / I X / 8 5  Rady Narodowej  M i a s t a  i  Gminy 
w Ś c i n a w i e  z d n i a  2 p a ź d z i e r n i k a  1985 r .  w s p r a w i e  o k r e ś l e n i a  
w y s ok oś c i  d z i e n n y c h  s t a w e k  o p ł a t y  t a r g o w e j  w Ś c i n a w i e  (Dz.
U r z . Woj . L e o n . Nr 12,  p o z .  1 - 0 ) .

§ 6 .
Uchwała wchodz i  w ż y c i e  po u p ł y w i e  7 d n i  od d a t y  j e j  r o z p l a k a 
t o w a n i a  i  p o d l e g a  o g ł o s z e n i u  w D z i e n n i k u  Urzędowym Województwa 
L e g n i c k i e g o ,

P r z e w o d n i c z ą c y  
Rady Narodowej  M i a s t a  i  Gminy 

w Ś c i n a w i e  
mgr i n ż .  K a z i m i e r z  S aw i c k i

215.
UCHWAŁA Nr XI V/ 48 / 9 0  

Rady Narodowej  M i a s t a  i  Gminy w Ś c i n a w i e  
z d n i a  26 k w i e t n i a  1990 r .  

w s p r a w i e  zmian nazwy u l i c  w m i e ś c i e  Ś c i n a w i e .

Na p o d s t a w i e  a r t .  17 u s t .  2 u s t a wy  z d n i a  20 l i p c a  
1983 r  o s y s t e m i e  r a d  na rodowych  i  s a mor z ą du  t e r y t o r i a l n e g o  
( D z . U . * z 1988 r .  Nr 26 ,  p o z .  183 .i z 1989 r .  Nr 34 ,  poz .  178)  
Rada Narodowa M i a s t a - i  Gminy w Ś c i n a w i e  u c n w a l a ,  co n a s t ę p u j e .

§ 1 -
1.  Zmi en i a  s i ę  nazwy u l i c :

1) L e n i na  na L u b i ń s k ą ,
2)  J a d w i g i  na K r ó l o w e j  J a d w i g i .

2.  Zmi en i a  s i ę  nazwę p l a c u  PZPR na Rynek.
§ 2 .

Uchwała wchodz i  w ż y c i e  po u p ł y w i e  7 d n i  od d n i a  o b w i e s z c z e n i a  
p o p r z e z  r o z p l a k a t o w a n i e  i p o d l e g a  o g ł o s z e n i u  w D z i e n n i k u  
Urzędowym Województwa L e g n i c k i e g o .

P r z e w o d n i c z ą c y  
Rady Narodowej  ,M i a s t a  i Gminy 

w Ś c i n a w i e  
mor i n ż .  K a z i m i e r z  S a w i c k i



Dz.Urz. Woj. Logn. Nr 15 „ %ęo - Paz.2f6^2/f

216.
UCHWAtA Nr XI/47/90 

Gminnej Rady Narodowej w Radwanicach 
z dnia 30 marca 1990 r. 

w sprawie ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Radwanice. M

100, Na Podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca
fn! nF \° i q n n  m narodowych i samorządu terytorialnego (02.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183 i z 1909 r. Nr 34, poz. 178), •
art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 1989 r, Nr 17, poz. 99) oraz art 9 
ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (Oz.U. Nr 11, poz. 79) Gminna Rada Narodowa 
w Radwanicach uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Zatwierdza się miejscowy plan ogólny zagospodarowania prze

strzennego gminy Radwanice, zwany dalej planem, składający 
się z rysunku planu struktury przestrzennej, rysunku planu 
infrastruktury technicznej i tekstu planu, stanowiących 
załączniki nr 1, 2, 3 do niniejszej uchwały.*

2. Zatwierdza się program przejściowego wykorzystania gruntów 
rolnych i leśnych przeznaczonych w planie na cele nierol
nicze i nieleśne, stanowiący załącznik nr 4 do. niniejszej uchwały.*

.§ 2 .
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia " 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Legnickiego.

, ' ' •
Przewodniczący •

Gminnej Rady Narodowej 
> . , ■ Edward Niedzielskizałączników nie publikuje się.,

217.
ZARZĄDZENIE Nr 4/90 

Naczelnika Miasta i Gminy w Prochowicach 
z dnia 2 maja 1990 r. 

w sprawie określenia godzin otwierania i zamykania placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów usługowych.

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz.U. Nr 24, 
poz. 142) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Rady Mińistrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla tere
nowych organów administracji państwowej o właśdiwości ogólnej 
do stanowienia przepisów prawa miejscowego (Dz.U. .Nr 25, poz.
126) i zarządzenia nr 7 Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług 
z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych (Dz.
Urz. MHWiU Nr 3, poz. 7) zarządza się, co następuje:^



Dz. Urz. Woj. Lugn. Nr 1 j ~301- Poz. 21ł

217.
§ 1.

Ustala się godziny otwierania i zamykania placówek handlu 
detalicznego zakładów gastronomicznych i zakładów usługowych 
dla ludności określone w wykazie, stanowiącym załącznik do zarządzenia.*

§ 2.
Traci moc zarządzenie nr 5/89 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Prochowicach z dnia 20 października 1939 r. w sprawie godzin 
otwierania i zamykanie placówek handlowych, gastronomicznych 
i usługowych (Oz.-Urz. Wojew. legn. Nr 14, poz. 187).

§ 3.
Zarządzenie wchodzi u życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszę-' 
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Legnickiego.

Naczelnik Miasta i Gminy 
mgr inż. Zenon Kwakszyc

* załącznika nie publikuje się. -








